

# ÅRSRAPPORT 01.10.2021 - 30.09.2022

## **Vognmandsforr. Dan Søgaard ApS**

Vejle Landevej 59 Hinum  
7200 Grindsted

CVR nr. 13136092

(32. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 26. januar 2023

### **Dirigent**

Lilian Søgaard

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vognmandsforr. Dan Søgaard ApS  
Vejle Landevej 59 Hinum  
7200 Grindsted

Telefon: 7532 1302  
Fax: 7532 1302

CVR-nr.: 13136092  
Stiftelsesdato: 1. maj 1989  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Direktion

Lilian Søgaard

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Spar Nord Herning  
Dalgas Plads 4  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i form af drift af vognmandsvirksomhed er under afvikling.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et underskud før skat på kr. -148.837.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	159.514	627.716
1. Personaleomkostninger	-213.806	-357.632
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.628	-161.252
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-134.920</b>	<b>108.832</b>
Andre finansielle indtægter	1.443	2.238
Andre finansielle omkostninger	-15.360	-23.212
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-148.837</b>	<b>87.858</b>
Skat af årets resultat	31.754	-18.585
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-117.083</b>	<b>69.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-117.083	69.273
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-117.083</b>	<b>69.273</b>

## Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	629.282
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>629.282</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>629.282</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	2.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.500</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	139.441
Tilgodehavende selskabsskat	0	698
Andre tilgodehavender	23.772	10.394
Periodeafgrænsningsposter	0	34.955
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>23.772</b>	<b>185.488</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	224.371	490.648
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>224.371</b>	<b>490.648</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>248.143</b>	<b>678.636</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>248.143</b>	<b>1.307.918</b>

## Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	150.000	150.000
Overført overskud	0	113.071
Overført underskud	-4.012	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>145.988</u></b>	<b><u>263.071</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	49.706
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>49.706</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	339.440
Selskabsskat	17.639	4.726
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.639</u></b>	<b><u>344.166</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	0	109.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27	88.117
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	69.677	398.701
Selskabsskat	4.555	0
Anden gæld	10.257	54.297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>84.516</u></b>	<b><u>650.975</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>102.155</u></b>	 <b><u>995.141</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>248.143</u></b>	 <b><u>1.307.918</u></b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
Lønninger	-182.478	-323.796
Andre omkostninger til social sikring	-31.328	-33.148
Andre personaleomkostninger	0	-688
	<b>-213.806</b>	<b>-357.632</b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.